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Komisoni pér pérzgjedhjen e pérfitueséve né projektin me Fidane t€ dredhézes, sistem té ujitjes dhe foli, i
formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0029138/24 té datés 03.05.2024 , duke u bazuar n€ Rregulloren
nr. 01-016/01-0030667/22 t&€ datés 29.04.2022, pasi shqyrtoi t€ gjitha aplikacionet e pranuara sipas
thirrjes publike nr. 12-320/01-0022347/24 t¢ datés 05.04.2024 pér pérkrahjen e fermeréve me Fidane té
dredhézés, sistem t€ ujitjes dhe foli, sjell:

LISTA PRELEMINARE E APLIKUESEVE TE PERZGJEDHUR PER
) IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT:
“PERKRAHJA ME FIDANE TE DREDHEZES, SISTEM TE UJITJES DHE FOLI”

Nr Emri dhe mbiemri Vendbanimi Pikét
1 Shukrije Sinani Sfeqél 45
2 Samir Osmani Bradash 45
3 Shkurta Fazliu Podujevé 35
4 Egzon Abdullahu Bradash 35
S Nerxhivane Zeqiri Podujevé 30
KESHILLE JURIDIKE

Fermerét e pakénaqur me vendimin e komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve mund té ushtrojn ankesé
te Komisioni pér ankesa né kuadér t€ Komunés né afat kohor prej 5 dité, nga dita e publikimit t€ kétij
vendimi né tabelén e shpalljeve n€ Komuné dhe né Web-fage.
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